6312033634
ke dni skončení tohoto nájemního vztahu, tj. ke dni 30.11.2018, na vlastní náklady uvede
předmět nájmu do původního stavu a odstraní z něj reklamní zařízení.

IV.

1. Nájemce uhradil pronajímateli dne 02.07.2018 roční nájemné za rok 2018 ve výši 195.974,-
Kč ( slovy : jedno sto devadesát pět tisíc devět set sedmdesát čtyři korun českých ). Smluvní
strany se dohodly, že nájemci bude pronajímatelem vrácena poměrná částka ročního nájemného
za období od 01.12.2018 do 31.12.2018 ve výši 16.644,- Kč ( slovy : šestnáct tisíc šest set
čtyřicet čtyři korun českých ), a to ve lhůtě do 30 ( slovy : třiceti) kalendářních dnů ode dne
ukončení nájmu části pozemku p.č. 810/7 orná půda, o výměře 20 m2 v k.ú. Trnitá, tj. ode dne
30.11.2018, na stejné číslo účtu, ze kterého byla platba ročního nájemného za rok 2018